[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2021 г.                            № 3413
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 02 февраля 2017 г. № 282      «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 02 февраля 2017 г. № 282 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль исполнения возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко, заместителя главы городского округа по социальному развитию О.Ю. Дьякову, заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.В. Пестрякова.».

1.2. В Положении о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания:
а) абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальное задание должно содержать показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) оказываемых
муниципальных услуг (выполняемых работ), порядок контроля за исполнением муниципального задания, в том числе условия и порядок его досрочного прекращения, требования к отчетности об исполнении муниципального задания.».
б) пункт 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам также должно содержать определение категорий физических и (или) юридических лиц, являющихся потребителями соответствующих услуг, порядок оказания соответствующих услуг, предельные цены (тарифы) на оплату соответствующих услуг физическими или юридическими лицами в случаях, если законодательством Российской Федерации предусмотрено их оказание на платной основе в рамках муниципального задания, либо порядок установления указанных цен (тарифов) в случаях, установленных законодательством Российской Федерации.».
в) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг и отраслевых корректирующих коэффициентов подлежат размещению главными распорядителями средств бюджета городского округа, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения и органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных или автономных учреждений, на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
г) в приложении № 1 пункт 3 части III изложить в следующей редакции:

«3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Структурные подразделения администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области.
Глава городского округа

                        А.В. Тюрин

[image: image1.jpg]